[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2015

№ 28
О реорганизации муниципального казенного учреждения «Служба единого заказчика»

В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в целях организации наиболее эффективной деятельности муниципальных учреждений, на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Реорганизовать до 01 апреля 2015 года муниципальное казенное учреждение «Служба единого заказчика» (МКУ «СЕЗ», учреждение) путем присоединения к нему муниципального казенного учреждения «Отдел строительного контроля» (реорганизуемые учреждения), сохранив основные цели его деятельности.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации района внести изменения в реестр муниципальной собственности района.
3. Поручить директору МКУ «СЕЗ» осуществить все необходимые юридические действий по реорганизации учреждения.

4. Руководителям реорганизуемых учреждений:
- уведомить работников подведомственных учреждений о предстоящей реорганизации;
- направить уведомления о предстоящей реорганизации во внебюджетные фонды – Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования России, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования; ГКУ ВО «Центр занятости населения города Гусь-Хрустальный», кредиторам, Межрайонную ИФНС России № 1 по Владимирской области, а также постоянным контрагентам, с которыми заключены долгосрочные договоры;
- провести инвентаризацию имущества, подготовить передаточный акт;

- осуществить иные юридические действия в порядке и сроки, предусмотренные действующим гражданским законодательством Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по строительству и развитию инфраструктуры.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин